

## Vašíčková Nela Mgr.

---

**Od:** Vašíčková Nela Mgr.  
**Odesláno:** pondělí 11. dubna 2022 8:55  
**Komu:**  
**Předmět:** Si\_6/2022 - KSCB pob. Tábor\_žádost o informace  
**Přílohy:** Si6\_2022\_tabor\_priloha1.pdf; Si6\_2022\_tabor\_priloha2.pdf; Si6\_2022\_tabor\_priloha3.pdf; Si6\_2022\_tabor\_priloha4.pdf; Si6\_2022\_tabor\_priloha5.pdf

Vážená paní ,

dne 4. 4. 2022 byla Krajskému soudu v Českých Budějovicích – pobočce v Táboře doručena Vaše žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jste soud žádala o poskytnutí následujících informací:

1. *Kolik žádostí o informace z celkového počtu žádostí, které evidujete jako povinný subjekt za posledních 5 let (resp. roky 2017-2021) bylo odmítnuto (vydáno rozhodnutí o odmítnutí) pro zneužití práva na informace?*
2. *Prosím o poskytnutí výše uvedených odmítavých (anonymizovaných) rozhodnutí.*

K Vaší žádosti Vám sděluji, že:

- v roce 2017 byly odmítnuty **3** z 21 podaných žádostí.
- v roce 2018 nebyla odmítnuta **žádná** z 23 podaných žádostí.
- v roce 2019 byla odmítnuta **1** z 33 podaných žádostí.
- v roce 2020 byla odmítnuta **1** z 16 podaných žádostí.
- v roce 2021 nebyla odmítnuta **žádná** 20 podaných žádostí.

Zároveň Vám v příloze tohoto emailu zasílám předmětná anonymizovaná rozhodnutí zdejšího soudu.

S pozdravem

**Mgr. Nela Vašíčková**

asistentka soudce

osoba pověřená vyřizováním žádostí

dle zákona č. 106/1999 Sb.

Krajský soud v Českých Budějovicích

pobočka v Táboře